
Nina Mong, f. 1981.  (Nr 4 fra høyre på bildet)
Fra Egersund, har bodd i Göteborg siden 2007. Bor med 
sambo og to barn på Hisingen.  Sivilingeniør i maskinteknikk, 
jobber som testingeniør på Volvo Bussar.
Interessert i kultur og formidling av kultur til barn og voksne, 
gjerne formidlet gjennom perspektivene mat og natur. 
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HJERTELIG VELKOMMEN TIL VÅRT FINE HUS
Kontakt oss på:   	 info@norgeshus.se
Følg oss på: 
Webb/Hjemmeside:  		 www.norgeshus.se
Instagram:                         	norgeshus_forening
Facebook-side:                	Norges Hus 
Facebook-gruppe:         	Norges Hus i Göteborg

Thomas Wigen Sjöbacken, f. 1977.   (Midten på bildet)
Ny styreleder i Norges Hus. Vært i Norges Hus-virksomhet 
siden 2015. Når jeg ikke er på Norges Hus driver jeg egen e-
handelsvirksomhet og regnskapsbyrå sammen med familien i 
Åskloster, Varberg. Født i Kolbotn, oppvokst i Ytre Enebakk og 
gift med Anna på Kosteröarna utenfor Strömstad der familien 
har sommerhus. Har to barn, Gustav og Axel, på 6 og 10 år.  Er 
også aktiv i lokalidretten som styreleder i Åsklosters IF og kas-
sör og leder for ungdomsvirksomheten i Derome-Åskloster FF.

Silje Langhelle, 44 år.   (Nr 3 fra høyre på bildet)
Fra Bergen. Har bodd i Göteborg siden 2006, nåværende 
bydel er Torslanda.  Jobber som VP Sales & Marketing på 
Easy-Laser AB, et produserende firma i Mølndal som er 
verdensledende på laserbasert måleutstyr.

Rune Arnesen, f. 1961.  (Nr 3 fra venstre på bildet)
Stadsutvecklingschef på Älvstranden Utveckling AB i Göte-
borg. Högskoleutbildat ingeniör och företagsekonom med 
bakgrund från militären, bygg- och anlägningsbranchen samt 
fastighetsbranchen. Två barn, tjejer som är 20 och 23 år gamla. 
Skilt. Bor i Kungälv sedan 2005 men åker ofta till Norge (Jelöya 
vid Moss) i helgerna. Mycket friluftsliv, sport och jakt. Alltid 
aktiv i organisationsarbete, för tiden inom golfen.

Patrick Stromsnes.  (Nr 2 fra venstre på bildet)
Är ny i styrelsen sedan ett år tillbaka, jag rattar till vardags ett 
godisföretag i Scandinavien, och jag har arbetat nästan hela 
mitt liv med dagligvaror. Är även engagerad i Norsk Svenska 
handelskammaren som Ordförande.  Har en extra merit med 
en norsk far och svensk mor. Född och uppvuxen i Göteborg.

Per Melgaard-Løken, f. 1945.  (... titter frem i høyre hjørne)
Art Director, grafisk designer, fotograf - og sidekarriære som 
hagekonsult. Var reklamesjef hos Pååls Bröd (nå Pågen) i 20 år. 
2 barn, et barnebarn. Skilt. Særbo i Alingsås. Oppvokst på 
Kjeller, siden Hamar. Gård i Kungälv (Kode/Solberga) i 25 år, 
Var 3 år i Stockhom og siden i Göteborg. Nå 50 år i Sverige! 
Var med og startet Norges Hus i 2011, sittet i styret siden det.

Anette Hillestad, f. 1965.  (Nr 1 fra høyre på bildet)
Gift. 5 barn, oppvokst på Notodden. Har jobbet på generalkon-
sulatet siden 2001, tidligere på Innovasjon Norge. Jobber deltid 
på generalkonsulatet og deltid på Norges Hus.  Ser Norges Hus 
som en arena for både kultur, kirke, næringsliv og gode sam-
arbeidsprosjekt over landegrensene. Var med og startet Norges 
Hus.  Å jobbe for en bærekraftig fremtid ligger meg varmt om 
hjertet. Liker kreative prosjekt og grønsaksodling om tid finnes.

Caroline Dahlbom, f. 1978. (...titter frem i høyrekanten)
Gift med Asgeir Jakola från Karlebotn i Finnmark. Två tjejer 
(9 och 11 år) som är födda i Trondheim där vi bodde i några år. 
Familjen bor i Hovås sedan 2014. Jobbar på Tillväxtverket med 
näringslivets gröna omställning. Fritiden ägnas är familj, 
vänner och träning (Ridning, konditionspass, styrketräning 
och fjällvandring).

PRESENTASJON AV HUSETS NYE STYRE

Einar Christiansen  (... øverst i høyre hjørnet)
En norrman i Göteborg och arbetar som oberoende finansana-
lytiker i egen verksamhet. Jobbade tidigare på PwC i 34 år och 
är utbildad på Handelshögskolan i Stockholm. Mina föräldrar var 
några av initiativtagarna till att fastigheten som idag heter Norges 
Hus blev byggd 1957-58.

Birgit Amblie Solerød, 32 år.  (Nr 1 fra venstre på bildet)
Kommer fra Norges eldste by, Tønsberg. Studerte på Chalmers, 
fant min nåværende mann igjennom Chalmers og ble derfor igjen 
i Gøteborg. Vi giftet oss på Norges Hus i fjor og har to fine døtre. 
Holder på med alt i fra sølvsmide i Gøteborg til dykking i Asia. 

Jan Andréasson    (Nr 2 fra høyre på bildet)
Viseformann - tidligere formann i foreningen.  ”Altmuligmann”. 
Entreprenör och egen företagare.  En av de som startet Norges 
Hus i 2011.  Generalkonsul för Norge i Västsverige.



K JÆRE VENNER AV NORGES HUS!
Det har gått noen uker siden vi gjennomførte årsmøtene i Norges Hus i Göteborg 
Ekonomiska Förening og Den Norske Foreningen Dovre. Det var gledelig å kunne 
informere medlemmene om at 2022 har vært et år der vi har gjenopprettet tilnærmet 
normal drift etter to utfordrende pandemiår, og at økonomien til virksomheten er i 
balanse.

Årsmøtet resulterte også i flere endringer i vårt styre, og jeg takker ydmykt at dere 
medlemmer har gitt meg tilliten med å ta fatt på rollen som foreningens nye styre-
leder.. Jeg er glad og takknemlig for denne muligheten til å lede våre fantastiske 
foreninger videre, sammen med de dyktige ansatte og styremedlemmene. Jeg er klar 

over at jeg har store sko å fylle, men med støtte fra medlemmer, ansatte og styret, er jeg overbevist om at vi 
kan bygge videre på det flotte arbeidet som allerede er gjort for å skape det Norges Hus vi kjenner i dag.

Jeg vil også passe på å rette en hjertelig takk til avgående styreleder Vidar Gundersen for det engasjement og 
dedikasjon han og øvrige styre har lagt ned for å føre foreningen dit den er i dag. Stor takk også til øvrige 
avgående styremedlemmer Kari Kromli, Tine Carpenter Leinstedt og Laila Elgh for innsatsen disse årene. 
Dere kan lese mer om det nye styret i dette nyhetsbrevet. Valgkomiteen har gjort en strålende jobb med å sette 
sammen et nytt styre som kombinerer erfaring og ny kompetanse på en fin måte.

Denne tiden av året er alltid preget av stor aktivitet på Norges Hus. Bryllupssesongen er i full gang, og i år vil 21 
brudepar feire sin store dag hos oss. Det gjennomføres årsmøter i ulike foreninger, samt kurs og konferanser 
hver uke. Sist, men ikke minst, en veldig vellykket 17. mai-feiring med gudstjeneste, hagefest og 17. mai tåg. 

Jeg ønsker dere alle en fantastisk sommer, og vi sees igjen på huset!

Beste hilsener, Thomas Wigen Sjöbacken

KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

BOKCIRKEL-TREFF 
TORSDAG 7. SEPT. KL. 18 
Denne gang leser vi og prater om: 

Aksel Adelson og søsteren 
hans, Ellinor, er virkelig et 
dysfunksjonelt, pjuskete par. 
Man kunne si at livet har fart 
hardt med dem, bortsett fra 
at ingen av dem egentlig har 
levd.

Han er journalist i lokal-avisen 
på hjemplassen, en jobb han 
har glede av og er dyktig 
i, spesielt når det er lokale 
tragedier å rapportere om.

De to søsknene finner sammen i sin felles forakt for foreldrene, 
som de holder ansvarlig for sine egne særheter og forstyr-
relser. Ellinor har til og med lagt seg til en aparte gangart for å 
ikke se ut som den forhatte moren når hun går.

Nordisk eksistensialisme: Med årets roman fortsetter Karin Fos-
sum sin årelange utforskning av dysfunksjonelle menneskesinn.  
Og med en ny snushane: Den nye mann heter – faktisk – Feber, 
og er en kvikk, til tider nesten frekk fyr, en interessant avveksling 
fra Sejers mer stoiske tone. 

GÖTEBORG OG 17. MAI - ET BILDE SOM SIER DET MESTE ...

17. MAI STARTET SOM VANLIG MED GUDSTJENESTE.



Kirkehelg i Norges Hus er alltid åpent for alle. 
Ta med deg en venn, nabo eller en du kjenner 

som du vil dele søndag på kirken sammen med!

KIRKEKALENDER 
HØSTEN
2023

KIRKEGRUPPEN I NORGES HUS 
OG SJØMANNSKIRKEN I SVERIGE

LØRDAG 2. SEPTEMBER 
Kl. 12–15: 	 VELKOMMEN PÅ HAGEFEST! 
med salg av ferskt bakverk, pølser og lompe, vafler 
mm. Det blir for øvrig også dåpsgudstjeneste 
i kirken kl.13.00.
Velkommen til en ettermiddag i et herlig miljø!

SØNDAG 3. SEPTEMBER 
Kl. 11.00: 	 STORFAMILIEGUDSTJENESTE. 
Sjømannsprest Margareth Glad og Kirkegruppen

LØRDAG 7. OKTOBER
Kl. 12-15: 	 VELKOMMEN TIL ÅPENT HUS! 
Det blir program både for voksne og barn. 
Salg av ferskt bakverk, pølser og lompe, vafler mm. 
 
SØNDAG 8. OKTOBER 
Kl. 11.00: 	 STORFAMILIEGUDSTJENESTE. 
Sjømannsprest Margareth Glad og Kirkegruppen.

SØNDAG 5. NOVEMBER 
Kl 11.00: 	 ALLEHELGENS GUDSTJENESTE 
	 MED LYSTENNING.

LØRDAG 25. NOVEMBER 
KL. 12-16:  	 JULEMARKED I NORGES HUS! 
Norske matvarer, håndarbeid både fra Stockholm 
og Strikkeklubben i Norges Hus, aktivitetsbord for 
barna (vi lager julepynt osv), og vi har grøt, vafler og 
mye annet godt i kafeen.

SØNDAG 26. NOVEMBER 
KL. 11.00:  	 DEN LEGENDARISKE JULE-
MARKEDS-SØNDAG DER SØLVGUTTENE DELTAR.

17. MAI - DET BLE EN
HELT FANTASTISK DAG!

Ansiktsmaling
og flaggvifting.
Pluss hipp hipp
hurraaaaa
for 17. mai ...

Hagekos, glade
mennesker, bunader 
- det er 17. mai!

Årets 17. mai-taler -
Harald Tjelle.

Toget. Laaaangt
og veldig flott med
tre orkestere.

Göta Lejon og Tromme-
orkestret showet utenfor
huset etter toget. Hele ettermiddagen og kvelden
samlet enormt mange, og været oppførte seg som
det skal være på en vellykket 17. mai-feiring!

Musikk på hage-
scenen, populært
og veldig fint!

Kan det bli bedre?



PÅ GANG I NORGES HUS
Følg også med på www.norgeshus.se 

- - og se hva som skjer!

Produksjon av Nyhetsbrevet:  Per Melgaard-Løken  *  lokendesign.com  *  E-post:  per.melgaard.loken@lokendesign.com

FIRMAMEDLEMMER
KGH Customs Services - www.kghcustoms.com/sv 
DNB Sverige - www.dnb.se
Norsk-Svenska Handelskammaren  -  www. nshkgoteborg.se
Jotun Sverige AB - www.jotun.se
Disse firmaer er våre nåværende firmamedlemmer!

Det finnes mulighet for firmaer å støtte Norges Hus 
gjennom en firmapakke. For informasjon og pristilbud, 

kontakt Jan Andréasson på tel 0705-810 690 
eller jan.andreasson@generalkonsulat.se

Har du forslag på et selskap/firma som vil kjøpe 
firmamedlemskap i Norges Hus, så tipse oss gjerne! 

Norges Hus NYHETSBREV 
sendes regelbundet ut 
til alle medlemmer.

Send en mail til
i n f o @ n o r g e s h u s . s e 
så legges du inn i vårt 
adresseregister og du 
får Nyhetsbrevet til din 
e-postadresse!  

Du som ikke har e-
postadresse får Nyhets-
brevet i vanlig post.

Skånegatan 16
411 40 Göteborg
Telefon:  031-16 13 68      
E-post:  info@norgeshus.se
Webben:  norgeshus.se

HOLD DEG OPPDATERT:
Webben:  			   norgeshus.se
Instagram:   	 norgeshus_forening
			   norgeshus_konferensochevents
Facebook-side:   	 Norges Hus 
Facebook-gruppen:  Norges Hus i Göteborg

ANNENHVER ONSDAG:	
KL. 17.30-20.00	 STRIKKEKAFE
*  START 30. AUG.  * 13. SEPT.  *  27. SEPT  *  11. OKT.  
*  25. OKT.  *  8. NOV.
*  OG DEN 22. NOV - AVSLUTNING MED ANMÄLAN!

Tirsdag 10. oktober	 RÓSANNA
Kunstneren og keramikeren Rósanna Ingólfsdóttir 
Welding forteller om sin reise til sin øy Vestmannaeyjar 
på Island, og om vulkanen som for 50 år siden la hennes 
hjem i aske. Mere info i neste Nyhetsbrev.

Torsdag 19. oktober	 TORSKEMIDDAG!
HØSTEN:  VI KOMMER TILBAKE MED INFO OM 
FILMKVELD, KONSERT  OG ANNET I NESTE NUMMER.

KULTURGRUPPEN DOVRE 
arbeider stadig med nye spennende 

programpunkter og arrangemang for 2023. 

GENERALKONSULATET INFORMERER:
Det er ikke lengre mulig å innlevere søknad 
om personnummer eller pass ved Norges 
konsulater i Sverige. 
Personnummer, liksom all informasjon i det 
norske folkeregisteret som kreves i forbindelse 
med søknad om pass, må være registrert på 
forhånd, før man søker om pass. 
Alle som er i behov av nytt pass eller skal søke om 
norske personnummer, henvises til den norske 
ambassaden i Stockholm. 
For mer informasjon om hva som kreves for å søke 
om personnummer og pass, samt tids-booking, 
vennligst gå inn på www.norway.no/sweden. 
For å booke tid på generalkonsulatet, ber vi deg 
å sende oss en e-post til norge@generalkonsulat.se
Kgl norsk generalkonsulat
Skånegatan 16
411 40 Göteborg
+45 (0)31 18 05 09
norge@generalkonsulat.se
norway.no/sweden

KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

I HØST ER DET VALG TIL KOMMUNESTYRE 
OG FYLKESTING I NORGE.
Velgere som ikke er i Norge på valgdagen den 11. sep-
tember, kan forhåndsstemme i utlandet fra 1. juli til og 
med 1. september. Dette gjelder både for velgere som er 
bosatt i utlandet og velgere som oppholder seg midler-
tidig i utlandet.  I Sverige er det mulig å forhåndsstemme 
ved ambassaden i Stockholm samt konsulatene. Tids-
booking kreves. For tidsbooking på generalkonsulatet i 
Göteborg, send en e-post til norges@generalkonsulat.se 
Det er også mulig å brevstemme hvis man ikke kan 
oppsøke en stemmemottaker, eller dersom stemmemot-
tager har stengt i perioden man hadde tenkt å stemme.
Det brukes ikke valgkort ved forhåndstemmegivningen 
i utlandet. Det eneste velgeren trenger å ta med er 
legitimasjon.  I Oslo er det kommunestyrevalg og valg til 
bydelsutvalg, men ikke fylkestingsvalg.
Man finner mer informasjon om forhåndsstemming i 
utlandet på www.valg.no.
Spørsmål om valget kan rettes til konsulatavdelingen 
ved ambassaden i Stockholm.  norway.no/sweden

MEDLEMMERS MAILADRESSER!
Vi sender jo ut Nyhetsbrevet til de mailadresser vi har fått 
fra våre medlemmer. Et antall HAR mailadresser, men har 
ikke angitt det til Norges Hus.
Det er fortvilet dyrt å sende ut per post, så om DU kjen-
ner igjen deg i dette, vær så snill å gi oss din mailadresse!
Vi jakter jo på besparinger i penger og arbeide ...
SÅ - STORT TAKK PÅ FORHÅND FOR OPPDATERINGER!


